
UCHWAŁA Nr II/9/2024 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Nowodworskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 9 ust. 2, art.36 ust. 1 i 4 oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 poz. 530) w związku 

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960) Rada Powiatu Nowodworskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Starosty Nowodworskiego Pani Magdaleny 

Biernackiej w następujący sposób: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 10 430,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy 

czterysta trzydzieści); 

2) dodatek funkcyjny w kwocie: 3 450,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące czterysta 

pięćdziesiąt); 

3) dodatek specjalny w wysokości: 4 164,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące sto 

sześćdziesiąt cztery); 

4) pozostałe składniki wynagrodzenia tj. dodatek za wysługę lat, nagrodę jubileuszową, 

dodatkowe wynagrodzenie roczne i inne świadczenia wg obowiązujących przepisów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/Marcin Gągolewski 


